

Cotação 01/2024 - MUNICIPIO DE IOMERE

Validade da cotação: 60 dias

Descrição: COTAÇÃO DE ALIMENTOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS

Criado em: 24/01/2024 10:27

Gerado em: 04/03/2024 15:05:00

Item 1

Suco em pó (diversos sabores)

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	300,00	UND	R\$ 0,99 (Proposta)	MANUAL
RGM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	39881353000183	SACHÊ	APTI	300,00	UND	R\$ 0,54 (Vencedor)	IMPORTADO
ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA	13758224000109		atalaia	300,00	UND	R\$ 0,55 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 0,6933 Valor total: R\$ 208,00

Item 2

Café solúvel granulado

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	50,00	UND	R\$ 19,99 (Proposta)	MANUAL
DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	32241030000186		OURO	50,00	UND	R\$ 13,98 (Vencedor)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	32241030000186		OURO	50,00	UND	R\$ 13,58 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 15,85 Valor total: R\$ 792,50

Item 3

Achocolatado

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	15413146000136	PACHÁ	PACHÁ	100,00	UND	R\$ 18,70 (Vencedor)	IMPORTADO
BOMFIM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	35589947000164	ACHOCOLATADO AÇÚCAR	Maratá	100,00	UND	R\$ 18,80 (Vencedor)	IMPORTADO
NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33842718000184	KG	CELLI	100,00	UND	R\$ 18,93 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 18,81 Valor total: R\$ 1881,00

Item 4

Chás diversos sabores (maçã, pêssego, cidreira, mate)

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	100,00	UND	R\$ 9,99 (Proposta)	MANUAL
LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	18089849000149		LEAO	100,00	UND	R\$ 6,66 (Vencedor)	IMPORTADO
J N PESSOA EIRELI	21597654000114		BARÃO	100,00	UND	R\$ 4,50 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 7,05 Valor total: R\$ 705,00

Item 5

Suco pronto

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	400,00	LITRO	R\$ 19,99 (Proposta)	MANUAL
PANIFICADORA SAN REMO LTDA	20703641000110		Maguary	400,00	LITRO	R\$ 7,43 (Vencedor)	IMPORTADO
50.587.668 DENILSON DE OLIVEIRA HARTT	50587668000155	MAGUARY	MAGUARY	400,00	LITRO	R\$ 12,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 13,14 Valor total: R\$ 5256,00

Item 6

Suco integral uva e laranja

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	200,00	LITRO	R\$ 29,99 (Proposta)	MANUAL
TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	48566347000122	1,5L / SUCO UVA INTEGRAL	ALIANÇA	200,00	LITRO	R\$ 12,48 (Vencedor)	IMPORTADO
FRANBIFF COMERCIO E TRANSPORTE LTDA	19211503000134		PRATS	200,00	LITRO	R\$ 16,90 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 19,79 Valor total: R\$ 3958,00

Item 7

Creme de Leite do tipo UHT

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	50,00	UND	R\$ 4,49 (Proposta)	MANUAL
EMPORIO PALOSKI LTDA	84813856000176	cx	lider	50,00	UND	R\$ 2,90 (Vencedor)	IMPORTADO
ANDERSON BRANDÃO FERNANDES EIRELI-ME	28333272000122	CREME DE LEITE	DAMARE	50,00	UND	R\$ 2,95 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 3,4467 Valor total: R\$ 172,3333

Item 8

Queijo ralado

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	50,00	UND	R\$ 7,99 (Proposta)	MANUAL
EMPORIO PALOSKI LTDA	84813856000176	pct	teixeira	50,00	UND	R\$ 3,95 (Vencedor)	IMPORTADO
SIMITRIA LOARA VARJAO FERREIRA	48769619000191	ITALAC	ITALAC	50,00	UND	R\$ 5,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 5,6467 Valor total: R\$ 282,3333

Item 9

Requeijão

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	50,00	UND	R\$ 21,99 (Proposta)	MANUAL
CCF NUTRI EIRELI ME	22516278000159	UNI	VIGOR	50,00	UND	R\$ 8,00 (Vencedor)	IMPORTADO
SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA	02183748000100	NACIONAL	MATILAT	50,00	UND	R\$ 7,50 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 12,4967 Valor total: R\$ 624,8333

Item 10

logurte

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	100,00	UND	R\$ 8,99 (Proposta)	MANUAL
S L BEZERRA DE ANDRADE	37943629000185	LC	LC	100,00	UND	R\$ 5,80 (Vencedor)	IMPORTADO
NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	33842718000184	UN	AMANHECER	100,00	UND	R\$ 5,80 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 6,8633 Valor total: R\$ 686,3333

Item 11

Margarina

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	20,00	UND	R\$ 10,99 (Proposta)	MANUAL
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46786948000115	plásticos 500g	Claybom	20,00	UND	R\$ 5,49 (Vencedor)	IMPORTADO
EMPORIO PALOSKI LTDA	84813856000176	pote	coamo	20,00	UND	R\$ 6,99 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 7,8233 Valor total: R\$ 156,4667

Item 12

Manteiga

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	20,00	KG	R\$ 59,99 (Proposta)	MANUAL
EMPORIO PALOSKI LTDA	84813856000176	kg	santa clara	20,00	KG	R\$ 24,75 (Vencedor)	IMPORTADO
MERCADO FISCHER LTDA	08601914000110		LAR	20,00	KG	R\$ 35,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 39,9133 Valor total: R\$ 798,2667

Item 13

Queijo tipo mozzarella - fatiado

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	300,00	PACOTE	R\$ 9,99 (Proposta)	MANUAL
FRANBIFF COMERCIO E TRANSPORTE LTDA	19211503000134		FRANBIFF	300,00	PACOTE	R\$ 6,30 (Vencedor)	IMPORTADO
COMERCIO DE CARNES SANTA HELENA LTDA	00339559000140		terceiro	300,00	PACOTE	R\$ 6,17 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 7,4867 Valor total: R\$ 2246,00

Item 14

Sal refinado iodado

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	25,00	KG	R\$ 3,99 (Proposta)	MANUAL
LUCELIA DA APARECIDA NASCIMENTO SEGURO	14918798000160		SARTORI	25,00	KG	R\$ 2,74 (Vencedor)	IMPORTADO
3MARIAS DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA	47341740000155	UND	BEIJA-FLOR	25,00	KG	R\$ 1,37 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 2,70 Valor total: R\$ 67,50

Item 15

Arroz parbolizado

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	40,00	KG	R\$ 7,50 (Proposta)	MANUAL
MAIS DOCE ATACADO LTDA	52491760000142	CATARINÃO	CATARINÃO	40,00	KG	R\$ 4,64 (Vencedor)	IMPORTADO
INOVAÇÃO TECNOLÓGICA DO SERTÃO DE ITAPARICA LTDA	42881170000172	PARBOILIZADO	MARIANO	40,00	KG	R\$ 5,09 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 5,7433 Valor total: R\$ 229,7333

Item 16

Extrato de tomate

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	50,00	UND	R\$ 3,99 (Proposta)	MANUAL
SUPERMERCADO E CASA DE CARNES BOA VISTA LTDA	09223305000137		GOIALLI	50,00	UND	R\$ 3,60 (Vencedor)	IMPORTADO
EMPORIO PALOSKI LTDA	84813856000176	pote	quero	50,00	UND	R\$ 3,69 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 3,76 Valor total: R\$ 188,00

Item 17

Caldo de galinha tablete

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	15,00	UND	R\$ 4,99 (Proposta)	MANUAL
UELITON SILVIO FERREIRA	34235034000187		apti	15,00	UND	R\$ 1,65 (Vencedor)	IMPORTADO
NOROESTE LICITACOES LTDA	38852363000128		APTI	15,00	UND	R\$ 2,30 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 2,98 Valor total: R\$ 44,70

Item 18

Óleo de Soja refinado

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	50,00	UND	R\$ 8,99 (Proposta)	MANUAL
ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA	13758224000109		cocamar	50,00	UND	R\$ 5,58 (Vencedor)	IMPORTADO
CCF NUTRI EIRELI ME	22516278000159	FR	COCAMAR	50,00	UND	R\$ 6,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 6,8567 Valor total: R\$ 342,8333

Item 19

Banha

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	15,00	KG	R\$ 17,99 (Proposta)	MANUAL
ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA	13758224000109		aurora	15,00	KG	R\$ 14,90 (Vencedor)	IMPORTADO
EMPORIO PALOSKI LTDA	84813856000176	pct	aurora	15,00	KG	R\$ 16,75 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 16,5467 Valor total: R\$ 248,20

Item 20

Cenoura

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	50,00	KG	R\$ 5,50 (Proposta)	MANUAL
ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA	13758224000109		ceasa	50,00	KG	R\$ 4,00 (Vencedor)	IMPORTADO
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46786948000115	(Tipo A)	Emporio das frutas	50,00	KG	R\$ 4,69 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 4,73 Valor total: R\$ 236,50

Item 21

Alface

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	30,00	KG	R\$ 14,99 (Proposta)	MANUAL
DIEGO PEREIRA FECHINE ME	33634178000143		ceasa	30,00	KG	R\$ 10,00 (Vencedor)	IMPORTADO
MERCADO DONA NENA LTDA	12807801000142	KG	CEASA	30,00	KG	R\$ 10,68 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 11,89 Valor total: R\$ 356,70

Item 22

Tomate

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	130,00	KG	R\$ 7,99 (Proposta)	MANUAL
A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	04012987000115		CEASA	130,00	KG	R\$ 7,75 (Vencedor)	IMPORTADO
BALESTRIN PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	41386059000147	KG	PAGLIOSA	130,00	KG	R\$ 8,05 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 7,93 Valor total: R\$ 1030,90

Item 23

Cebola

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	80,00	KG	R\$ 6,99 (Proposta)	MANUAL
MARQUES & CATTI LTDA ME	33789942000150	BATATA E CIA	BATATA E CIA	80,00	KG	R\$ 6,44 (Vencedor)	IMPORTADO
A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	04012987000115		CEASA	80,00	KG	R\$ 7,65 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 7,0267 Valor total: R\$ 562,1333

Item 24

Alho fresco

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	10,00	KG	R\$ 69,99 (Proposta)	MANUAL
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46786948000115	(Tipo A)	Emporio das frutas	10,00	KG	R\$ 37,34 (Vencedor)	IMPORTADO
PAULO HENRIQUE MOROTTI DA SILVA	13868837000107		ceasa	10,00	KG	R\$ 19,99 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 42,44 Valor total: R\$ 424,40

Item 25

Gelatina diversos sabores

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	200,00	UND	R\$ 1,99 (Proposta)	MANUAL
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46786948000115	30g	Dr. Oetker	200,00	UND	R\$ 1,30 (Vencedor)	IMPORTADO
51.093.090 EDEMARCOS DE FRANCA FERREIRA	51093090000143		BON	200,00	UND	R\$ 3,20 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 2,1633 Valor total: R\$ 432,6667

Item 26

Milho para pipoca

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	30,00	UND	R\$ 5,99 (Proposta)	MANUAL
ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA	13758224000109		sabor sul	30,00	UND	R\$ 3,88 (Vencedor)	IMPORTADO
CRS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	47515013000167		D'mille	30,00	UND	R\$ 3,30 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 4,39 Valor total: R\$ 131,70

Item 27

Granola

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	40,00	UND	R\$ 29,99 (Proposta)	MANUAL
SUPERMERCADO 1° DE MAIO -EIRELI- EPP	03247914000140		5269 NATURALE	40,00	UND	R\$ 29,90 (Vencedor)	IMPORTADO
PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA.	19633424000111	MUSLI	MUSLI	40,00	UND	R\$ 14,45 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 24,78 Valor total: R\$ 991,20

Item 28

Milho

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	50,00	UND	R\$ 6,99 (Proposta)	MANUAL
SOL DISTRIBUIDORA LTDA	51382106000219	Fugini	Fugini	50,00	UND	R\$ 3,28 (Vencedor)	IMPORTADO
MERCADO FISCHER LTDA	08601914000110		LAR	50,00	UND	R\$ 2,50 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 4,2567 Valor total: R\$ 212,8333

Item 29

Ervilha

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	20,00	UND	R\$ 6,99 (Proposta)	MANUAL
MERCADO FISCHER LTDA	08601914000110		LAR	20,00	UND	R\$ 2,70 (Vencedor)	IMPORTADO
BALESTRIN PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	41386059000147	UND	BONARE	20,00	UND	R\$ 3,95 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 4,5467 Valor total: R\$ 90,9333

Item 30

Pão francês

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	100,00	KG	R\$ 12,99 (Proposta)	MANUAL
JJMCL PANIFICADORA, CONFEITARIA E SERVICOS LTDA	17524852000180		Própria	100,00	KG	R\$ 12,00 (Proposta)	MANUAL
EMPÓRIO SUPERMERCADOS LTDA	17553870000190	FRANCÊS	EMPÓRIO	100,00	KG	R\$ 17,38 (Vencedor)	IMPORTADO
51.093.090 EDEMARCOS DE FRANCA FERREIRA	51093090000143		A	100,00	KG	R\$ 10,23 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 13,15 Valor total: R\$ 1315,00

Item 31

Pão de cachorro quente

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	100,00	KG	R\$ 16,99 (Proposta)	MANUAL
JJMCL PANIFICADORA, CONFEITARIA E SERVICOS LTDA	17524852000180		Própria	100,00	KG	R\$ 17,00 (Proposta)	MANUAL
AMELIA FERREIRA DE ARAUJO BRAGA	11921140000119	Não se aplica	não se aplica	100,00	KG	R\$ 17,90 (Vencedor)	IMPORTADO
COMERCIAL SANTA ANA LTDA EPP	24399527000107	PAO DE CACHORRO QUENTE	NINO	100,00	KG	R\$ 15,49 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 16,845 Valor total: R\$ 1684,50

Item 32

Grostoli

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	250,00	KG	R\$ 29,99 (Proposta)	MANUAL
JJMCL PANIFICADORA, CONFEITARIA E SERVICOS LTDA	17524852000180		Própria	250,00	KG	R\$ 34,00 (Proposta)	MANUAL
MERCEARIA TIA LORENA LTDA – ME	85220564000192	TIA LORENA	TIA LORENA	250,00	KG	R\$ 50,80 (Vencedor)	IMPORTADO
LENOIR ANSCHAU	24283678000197	PANIFICADORA DESCANSO	PANIFICADORA DESCANSO	250,00	KG	R\$ 19,77 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 33,64 Valor total: R\$ 8410,00

Item 33

Bolo tipo nega maluca

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	300,00	UND	R\$ 29,99 (Proposta)	MANUAL
JJMCL PANIFICADORA, CONFEITARIA E SERVICOS LTDA	17524852000180		Própria	300,00	UND	R\$ 34,00 (Proposta)	MANUAL
JUANE SUPERMERCADO EIRELI	09444152000158		TROPICAL	300,00	UND	R\$ 36,90 (Vencedor)	IMPORTADO
DRESCH & VOGEL LTDA	01302247000125		PROPRIA	300,00	UND	R\$ 37,06 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 34,4875 Valor total: R\$ 10346,25

Item 34

Torta salgada carne moída ou frango

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	100,00	KG	R\$ 29,99 (Proposta)	MANUAL
JJMCL PANIFICADORA, CONFEITARIA E SERVICOS LTDA	17524852000180		Própria	100,00	KG	R\$ 45,00 (Proposta)	MANUAL
MARCIA C PASA DA ROSA	15532340000130		PANIFICADORA CASA DO SABOR	100,00	KG	R\$ 59,90 (Vencedor)	IMPORTADO
KCS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	12766999000163	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	100,00	KG	R\$ 80,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 53,7225 Valor total: R\$ 5372,25

Item 35

Bolo de cenoura

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	300,00	KG	R\$ 29,99 (Proposta)	MANUAL
JJMCL PANIFICADORA, CONFEITARIA E SERVICOS LTDA	17524852000180		Própria	300,00	KG	R\$ 34,00 (Proposta)	MANUAL
SUPERMERCADO VAREJAO I LTDA ME	09122455000154	Kg	Da Casa	300,00	KG	R\$ 22,70 (Vencedor)	IMPORTADO
MERCEARIA TIA LORENA LTDA – ME	85220564000192	TIA LORENA	TIA LORENA	300,00	KG	R\$ 37,28 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 30,9925 Valor total: R\$ 9297,75

Item 36

Bolo de fubá

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	100,00	KG	R\$ 29,99 (Proposta)	MANUAL
JJMCL PANIFICADORA, CONFEITARIA E SERVICOS LTDA	17524852000180		Própria	100,00	KG	R\$ 34,00 (Proposta)	MANUAL
MERCEARIA TIA LORENA LTDA – ME	85220564000192	TIA LORENA	TIA LORENA	100,00	KG	R\$ 36,62 (Vencedor)	IMPORTADO
SUPERMERCADO COMAX LTDA	35765367000180		COMAX	100,00	KG	R\$ 28,65 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 32,315 Valor total: R\$ 3231,50

Item 37

Cucas sovada recheada

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	100,00	KG	R\$ 29,99 (Proposta)	MANUAL
JJMCL PANIFICADORA, CONFEITARIA E SERVICOS LTDA	17524852000180		Própria	100,00	KG	R\$ 25,00 (Proposta)	MANUAL
BEACI COMERCIO DE PRODUTOS ALMENTICIOS LTDA	27303196000140		PROPRIO	100,00	KG	R\$ 19,50 (Vencedor)	IMPORTADO
MERCEARIA TIA LORENA LTDA – ME	85220564000192	TIA LORENA	TIA LORENA	100,00	KG	R\$ 46,08 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 30,1425 Valor total: R\$ 3014,25

Item 38

Bolo confeitado

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	150,00	KG	R\$ 45,99 (Proposta)	MANUAL
JJMCL PANIFICADORA, CONFEITARIA E SERVICOS LTDA	17524852000180		Própria	150,00	KG	R\$ 48,00 (Proposta)	MANUAL
SUPERMERCADO COMAX LTDA	35765367000180		COMAX	150,00	KG	R\$ 48,50 (Vencedor)	IMPORTADO
NICHOLE RIBEIRO 40468195882	34965811000149	marca propria	marca propria	150,00	KG	R\$ 45,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 46,8725 Valor total: R\$ 7030,875

Item 39

Pastel de carne de gado e frango tamanho festa

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	3000,00	UND	R\$ 1,50 (Proposta)	MANUAL
JJMCL PANIFICADORA, CONFEITARIA E SERVICOS LTDA	17524852000180		Própria	3000,00	UND	R\$ 6,00 (Proposta)	MANUAL
KCS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	12766999000163	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	3000,00	UND	R\$ 1,50 (Vencedor)	IMPORTADO
INOVAÇÃO TECNOLÓGICA DO SERTÃO DE ITAPARICA LTDA	42881170000172	PASTEL DE CARNE	TODO BOM	3000,00	UND	R\$ 4,86 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 3,465 Valor total: R\$ 10395,00

Item 40

Sanduíche natural

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	2500,00	UND	R\$ 5,00 (Proposta)	MANUAL
JJMCL PANIFICADORA, CONFEITARIA E SERVICOS LTDA	17524852000180		Própria	2500,00	UND	R\$ 9,00 (Proposta)	MANUAL
MARIA STELLA S.M CAMPOS ALVES ME	08257455000107	SERVIÇO	SERVIÇO	2500,00	UND	R\$ 8,00 (Vencedor)	IMPORTADO
KCS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	12766999000163	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	2500,00	UND	R\$ 13,40 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 8,85 Valor total: R\$ 22125,00

Item 41

Mini sanduíche natural

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	1500,00	UND	R\$ 2,50 (Proposta)	MANUAL
JJMCL PANIFICADORA, CONFEITARIA E SERVICOS LTDA	17524852000180		Própria	1500,00	UND	R\$ 4,00 (Proposta)	MANUAL
D. DE OLIVEIRA PANIFICADORA	20982481000195	ÚNICA	PRÓPRIA	1500,00	UND	R\$ 0,70 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 2,40 Valor total: R\$ 3600,00

Item 42

Mini pastel de carne de gado e frango tamanho festa

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	3000,00	UND	R\$ 1,50 (Proposta)	MANUAL
JJMCL PANIFICADORA, CONFEITARIA E SERVICOS LTDA	17524852000180		Própria	3000,00	UND	R\$ 2,00 (Proposta)	MANUAL
D. DE OLIVEIRA PANIFICADORA	20982481000195	ÚNICA	PRÓPRIA	3000,00	UND	R\$ 0,50 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 1,3333 Valor total: R\$ 4000,00

Item 43

Mini pizza

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	700,00	UND	R\$ 2,50 (Proposta)	MANUAL
JJMCL PANIFICADORA, CONFEITARIA E SERVICOS LTDA	17524852000180		Própria	700,00	UND	R\$ 4,00 (Proposta)	MANUAL
ACKL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELLI	36178783000145	un	gula	700,00	UND	R\$ 1,24 (Vencedor)	IMPORTADO
GASPAR & BUZZO LTDA - ME	10238713000141		DA MAMA	700,00	UND	R\$ 4,08 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 2,955 Valor total: R\$ 2068,50

Item 44

Enroladinho de salsicha/ presunto e queijo

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	500,00	UND	R\$ 1,50 (Proposta)	MANUAL
JJMCL PANIFICADORA, CONFEITARIA E SERVICOS LTDA	17524852000180		Própria	500,00	UND	R\$ 2,00 (Proposta)	MANUAL
PANIFICADORA DOCE MEL LTDA	34813798000102	DOCE MEL	DOCE MEL	500,00	UND	R\$ 1,13 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 1,5433 Valor total: R\$ 771,6667

Item 45

Coxinha

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	600,00	UND	R\$ 1,50 (Proposta)	MANUAL
JJMCL PANIFICADORA, CONFEITARIA E SERVICOS LTDA	17524852000180		Própria	600,00	UND	R\$ 2,00 (Proposta)	MANUAL
GESSI MARI KRAMER & CIA LTDA	09431536000136		Propria	600,00	UND	R\$ 1,18 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 1,56 Valor total: R\$ 936,00

Item 46

Kibe

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	600,00	UND	R\$ 1,50 (Proposta)	MANUAL
JJMCL PANIFICADORA, CONFEITARIA E SERVICOS LTDA	17524852000180		Própria	600,00	UND	R\$ 2,00 (Proposta)	MANUAL
MAFALDA FISCHER E CIA LTDA	07530466000148	proprio	propria	600,00	UND	R\$ 1,28 (Vencedor)	IMPORTADO
KCS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	12766999000163	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	600,00	UND	R\$ 1,50 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 1,57 Valor total: R\$ 942,00

Item 47

Bolinha de queijo

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	600,00	UND	R\$ 1,50 (Proposta)	MANUAL
JJMCL PANIFICADORA, CONFEITARIA E SERVICOS LTDA	17524852000180		Própria	600,00	UND	R\$ 2,00 (Proposta)	MANUAL
GESSI MARI KRAMER & CIA LTDA	09431536000136		Propria	600,00	UND	R\$ 1,83 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 1,7767 Valor total: R\$ 1066,00

Item 48

Mini risoles

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	1500,00	UND	R\$ 1,50 (Proposta)	MANUAL
JJMCL PANIFICADORA, CONFEITARIA E SERVICOS LTDA	17524852000180		Própria	1500,00	UND	R\$ 2,00 (Proposta)	MANUAL
GESSI MARI KRAMER & CIA LTDA	09431536000136		Propria	1500,00	UND	R\$ 1,73 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 1,7433 Valor total: R\$ 2615,00

Item 49

Banana caturra

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	350,00	KG	R\$ 4,99 (Proposta)	MANUAL
DIRCEU GOMES DA SILVA E SA	85259091000137	Fruta	Inovar	350,00	KG	R\$ 3,29 (Vencedor)	IMPORTADO
SUPERMERCADO 1° DE MAIO -EIRELI- EPP	03247914000140		6659 GADOTTI	350,00	KG	R\$ 6,65 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 4,9767 Valor total: R\$ 1741,8333

Item 50

Mamão Formosa

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	300,00	KG	R\$ 9,99 (Proposta)	MANUAL
BALESTRIN PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	41386059000147	KG	PAGLIOSA	300,00	KG	R\$ 7,70 (Vencedor)	IMPORTADO
A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	04012987000115		CEASA	300,00	KG	R\$ 8,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 8,5633 Valor total: R\$ 2569,00

Item 51

Melancia

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	400,00	kg	R\$ 4,50 (Proposta)	MANUAL
A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	04012987000115		SÃO JOSÉ	400,00	kg	R\$ 4,09 (Vencedor)	IMPORTADO
SUPERMERCADO FOSSA LTDA	84150739000170		9996 DK	400,00	kg	R\$ 6,39 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 4,9933 Valor total: R\$ 1997,3333

Item 52

Melão

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	400,00	kg	R\$ 7,99 (Proposta)	MANUAL
ATACADO E DISTRIBUIÇÃO L M LTDA	52232002000100		CEASA	400,00	kg	R\$ 5,99 (Vencedor)	IMPORTADO
A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	04012987000115		CEASA	400,00	kg	R\$ 6,92 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 6,9667 Valor total: R\$ 2786,6667

Item 53

Maçã Fuji

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	300,00	KG	R\$ 9,99 (Proposta)	MANUAL
COMERCIAL SANTA ANA LTDA EPP	24399527000107	MACA GALA	CEASA	300,00	KG	R\$ 6,36 (Vencedor)	IMPORTADO
COOPERATIVA FAMILIAR DE PRODUÇÃO AGRICOLA NOVA VIDA	17281222000122		IN NATURA	300,00	KG	R\$ 9,29 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 8,5467 Valor total: R\$ 2564,00

Item 54

Ameixa

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	50,00	KG	R\$ 19,99 (Proposta)	MANUAL
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA	46786948000115	(Tipo 1)	Emporio das frutas	50,00	KG	R\$ 19,90 (Vencedor)	IMPORTADO
SUPERMERCADO DO ALTO ITAPARICA LTDA	33225968000175		INNATURA	50,00	KG	R\$ 14,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 17,9633 Valor total: R\$ 898,1667

Item 55

Pêssego

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	50,00	KG	R\$ 19,99 (Proposta)	MANUAL
ATACADO E DISTRIBUIÇÃO L M LTDA	52232002000100		CEASA	50,00	KG	R\$ 12,99 (Vencedor)	IMPORTADO
JOAO VITOR ROLAK	22894128000189		ceagesp	50,00	KG	R\$ 12,40 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 15,1267 Valor total: R\$ 756,3333

Item 56

Morango

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	100,00	KG	R\$ 27,99 (Proposta)	MANUAL
A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	04012987000115		CEASA	100,00	KG	R\$ 25,00 (Vencedor)	IMPORTADO
JOAO VITOR ROLAK	22894128000189		ceagesp	100,00	KG	R\$ 34,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 28,9967 Valor total: R\$ 2899,6667

Item 57

Uva

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	3000,00	KG	R\$ 24,99 (Proposta)	MANUAL
ATACADO E DISTRIBUIÇÃO L M LTDA	52232002000100		CEASA	3000,00	KG	R\$ 24,69 (Vencedor)	IMPORTADO
KATRY EIRELI	39674834000118	UVA DE MESA	IN NATURA	3000,00	KG	R\$ 19,99 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 23,2233 Valor total: R\$ 69670,00

Item 58

Laranja Pêra

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	200,00	kg	R\$ 4,99 (Proposta)	MANUAL
A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	04012987000115		CEASA	200,00	kg	R\$ 4,48 (Vencedor)	IMPORTADO
ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA	13758224000109		ceasa	200,00	kg	R\$ 3,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 4,1567 Valor total: R\$ 831,3333

Item 59

Salsichas

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	100,00	KG	R\$ 19,99 (Proposta)	MANUAL
STOP SHOP COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	22808727000132	SALSICHA, tipo Hot Dog de 1ª linha, resfriada, em	PIF PAF	100,00	KG	R\$ 11,50 (Vencedor)	IMPORTADO
VALQUIRIA FRANCISCO SILVEIRA	02005968000136		Italli	100,00	KG	R\$ 10,80 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 14,0967 Valor total: R\$ 1409,6667

Item 60

Linguicinha tipo toscana

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	150,00	KG	R\$ 25,99 (Proposta)	MANUAL
ADINALDO ALVES RIBEIRO & CIA LTDA	09221576000153		SEARA	150,00	KG	R\$ 21,00 (Vencedor)	IMPORTADO
ACKL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELLI	36178783000145	KG	FRIMESA	150,00	KG	R\$ 23,60 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 23,53 Valor total: R\$ 3529,50

Item 61

Carne suína Lombo em cubos

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	150,00	kg	R\$ 20,00 (Proposta)	MANUAL
BALESTRIN PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	41386059000147	KG	LUNAR	150,00	kg	R\$ 18,10 (Vencedor)	IMPORTADO
BALESTRIN PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	41386059000147	KG	LUNAR	150,00	kg	R\$ 17,45 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 18,5167 Valor total: R\$ 2777,50

Item 62

Bacon

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	15,00	KG	R\$ 22,00 (Proposta)	MANUAL
CELSE LAZZARETTI - EPP	37434933000105		EXCELENCIA	15,00	KG	R\$ 34,93 (Vencedor)	IMPORTADO
A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	04012987000115		FRINESI	15,00	KG	R\$ 45,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 33,9767 Valor total: R\$ 509,65

Item 63

Coxa e sobrecoxa de frango congeladas

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	180,00	KG	R\$ 9,99 (Proposta)	MANUAL
A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	04012987000115		LAR	180,00	KG	R\$ 14,28 (Vencedor)	IMPORTADO
ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA	13758224000109		levo	180,00	KG	R\$ 8,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 10,7567 Valor total: R\$ 1936,20

Item 64

Presunto fatiado

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
M ZAMBONI COM. REP. DE PROD. ALIM. E MERCADORIAS EM GERAL	13009421000125	CONF EDITAL	FRIMESA	60,00	UND	R\$ 8,00 (Vencedor)	IMPORTADO
MANG FOODS ATACADISTA LTDA	52371452000183	FRIMESA	FRIMESA	60,00	UND	R\$ 8,78 (Vencedor)	IMPORTADO
ADRIEL RIBEIRO DE SOUZA E CIA LTDA ME	18087663000150		frimessa	60,00	UND	R\$ 8,70 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 8,4933 Valor total: R\$ 509,60

Item 65

Farinha de trigo especial tipo 1

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	50,00	KG	R\$ 5,50 (Proposta)	MANUAL
ATACADAO RIO PARDO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	49515023000128	FARINHA DE TRIGO	NONITA	50,00	KG	R\$ 2,95 (Vencedor)	IMPORTADO
B. DA P. C. FARIAS	13509893000147	KG	VITORIOSA	50,00	KG	R\$ 4,20 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 4,2167 Valor total: R\$ 210,8333

Item 66

Fermento químico em pó

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	15,00	UND	R\$ 11,99 (Proposta)	MANUAL
BALESTRIN PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	41386059000147	LT	APTI	15,00	UND	R\$ 9,25 (Vencedor)	IMPORTADO
A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	04012987000115		APTI	15,00	UND	R\$ 8,89 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 10,0433 Valor total: R\$ 150,65

Item 67

Sagu, classe pérola, tipo 1

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	10,00	PACOTE	R\$ 9,99 (Proposta)	MANUAL
RIBA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	00141502000132	FRITZ E FRIDA	FRITZ E FRIDA	10,00	PACOTE	R\$ 7,27 (Vencedor)	IMPORTADO
NELI TERESINHA ADAMATII PEROLA	01022494000178		BELLA DICA	10,00	PACOTE	R\$ 7,70 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 8,32 Valor total: R\$ 83,20

Item 68

Ovos frescos

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	40,00	duzia	R\$ 9,99 (Proposta)	MANUAL
J. DA ROSA & CIA LTDA	15322635000182		CANTU	40,00	duzia	R\$ 5,97 (Vencedor)	IMPORTADO
COMERCIAL SANTA ANA LTDA EPP	24399527000107	ovos brancos granja	granja	40,00	duzia	R\$ 11,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 8,9867 Valor total: R\$ 359,4667

Item 69

Biscoito salgado tipo água e sal

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	20,00	PACOTE	R\$ 7,99 (Proposta)	MANUAL
ASJ COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	47158791000146	DALLAS	DALLAS	20,00	PACOTE	R\$ 5,82 (Vencedor)	IMPORTADO
SUPERMERCADO SANTA JULIANA EIRELI	08652909000136	NINFA	NINFA	20,00	PACOTE	R\$ 8,45 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 7,42 Valor total: R\$ 148,40

Item 70

Biscoito doce, tipo laminado de leite

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Supermercado Santa Juliana	08652909000136		Própria	20,00	PACOTE	R\$ 7,99 (Proposta)	MANUAL
B. DA P. C. FARIAS	13509893000147	PCT 400GR	DALLAS	20,00	PACOTE	R\$ 5,01 (Vencedor)	IMPORTADO
ADRIEL RIBEIRO DE SOUZA E CIA LTDA ME	18087663000150		ninfa/liane	20,00	PACOTE	R\$ 12,50 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 8,50 Valor total: R\$ 170,00

Item 71

Prato plástico 15 cm em embalagens com 10 unidades

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
JC.PAPELARIA EIRELI	85230852000128		ORLEPLAST	1000,00	pacotes	R\$ 4,67 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 4,67 Valor total: R\$ 4670,00

Item 72

Prato plástico com 21cm embalagens com 10 unidades

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
LASER FIX LTDA	43610928000109	PURA CASA	PURA CASA	500,00	PCT	R\$ 6,57 (Proposta)	IMPORTADO
TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS	13851726000180	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL RASO, COM 21 CM DE DIÂM	BELLA	500,00	PCT	R\$ 5,20 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 5,885 Valor total: R\$ 2942,50

Item 73

garfo plástico embalagens de 50 unidades

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36047635000191	MAGITUS	MAGITUS	1000,00	PCT	R\$ 4,41 (Proposta)	IMPORTADO
POSH COMUNICACAO E EVENTOS LTDA	49438769000185		StrawPlast ou similar	1000,00	PCT	R\$ 3,26 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 3,835 Valor total: R\$ 3835,00

Item 74

colher de plástico embalagens com 50 unidades

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA	26644910000109	STRAWPLAST	STRAWPLAST	500,00	PCT	R\$ 3,44 (Vencedor)	IMPORTADO
DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA	25319229000114	STARWPLAST	STARWPLAST	500,00	PCT	R\$ 5,50 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 4,47 Valor total: R\$ 2235,00

Item 75

copo plástico descartável 200ml pacote com 100 unidades

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
Autopel Automação Industrial e Informática	06698091000590	sem	sem	1000,00	pacotes	R\$ 5,90 (Proposta)	MANUAL
EDGAR HERERA PEREIRA	32366879000186	SEM	SEM	1000,00	pacotes	R\$ 5,99 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 5,945 Valor total: R\$ 5945,00

Item 76

Guardanapo de papel, folha simples, 18cmx22cm pacotes com 50 unidades

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
BRS SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A	03746938000143	sem	sem	1000,00	pacotes	R\$ 4,84 (Proposta)	MANUAL
BAZAR DAS EMBALAGENS COMÉRCIO E LOCAÇÃO LTDA ME	28411327000175	sem	sem	1000,00	pacotes	R\$ 5,00 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 4,92 Valor total: R\$ 4920,00

Item 77

Copo plástico descartável de 50ml, pacotes com 100 unidades

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
MULTIPLY SERVIÇOS E MANUTENÇÃO EIRELI	04312370000115	sem	SEM	1000,00	pacote	R\$ 5,90 (Proposta)	MANUAL
L de Souza	11069487000185	sem	sem	1000,00	pacote	R\$ 3,40 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 4,65 Valor total: R\$ 4650,00

Valor total da cotação:

R\$ 249286,0417

LUCAS FALCHETTI (095.433.949-54)

Cotação gerada através do sistema BLLCOMPRAS (<https://bllcompras.com>).